
行事全般 ｶｳﾝ
ｾﾗｰ

売店 食堂 パン

1 木 中学生対象新学科説明会

2 金  

3 土 市立高等学校合同説明会

4 日  

5 月 夏季ゼミ・夏季集中学習会Ⅱ期（～8/9）

6 火  

7 水  

8 木  

9 金  

10 土  

11 日 山の日（祝日）

12 月 振替休日

13 火 夏季一斉閉庁

14 水 夏季一斉閉庁

15 木 夏季一斉閉庁

16 金 夏季ゼミ・夏季集中学習会Ⅲ期（～8/23）

17 土 １・２年第２回全統模試

18 日  

19 月  

20 火

21 水

22 木

23 金 大掃除・安全点検  始業式    課題テスト    ３年小論文指導③ 〇 〇 〇

24 土  

25 日 ３年第２回全統記述模試（公開）

26 月 〇 〇 〇

27 火  〇 〇 〇

28 水  〇 〇 〇

29 木 １年進路講演会（L）（入試の仕組み） ◎ 〇 〇 〇

30 金 〇 〇 〇

31 土  

令和６年度　８月行事予定表　生徒用　

スクールカウンセラー 　◎8:15-17:00


